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Od  2  listopada  platforma  wideo  „YouTube”  wprowadzi
ograniczenia  w  działaniu  algorytmów  rekomendacji  dla
nastolatków. Dotyczyć one będą w szczególności tak drażliwych
tematów,  jak  filmy  o  ludzkim  ciele  i  agresji  społecznej.
Administracja platformy szczegółowo napisała o tym na swoim
blogu.

Nowe środki ochrony nastolatków są wdrażane w ramach projektu
partnerskiego  z  Radą  Doradczą  ds.  Młodzieży  i  Rodziny,
organizacją  zrzeszającą  psychologów,  badaczy  i  innych
ekspertów w dziedzinie rozwoju dziecka. Komisja od kilku lat
doradza „YouTube” w zakresie zagrożeń, jakie treści online
mogą stwarzać dla zdrowia psychicznego nastolatków.

Organizacja pomogła administratorom platformy zidentyfikować
kategorie filmów, które mogą powodować problemy przy ponownym
oglądaniu. Dotyczy to w szczególności treści, które „porównują
cechy  fizyczne  [ludzi]  i  idealizują  jeden  typ  względem
drugiego, idealizują określony typ sprawności lub masę ciała,
lub  demonstrują  agresję  społeczną  w  postaci  bezkontaktowej
walki lub znęcania się”.

„YouTube” zaktualizował niektóre swoje produkty, aby skupić
się na dobrym samopoczuciu nastolatków. Wiadomości wzywające
do „przerwy” będą teraz wyświetlane częściej i pojawią się
przypomnienia o pójściu spać. Panel zasobów kryzysowych, który
pojawia  się  przy  wyszukiwaniu  potencjalnie  problematycznych
zapytań, np. związanych z zaburzeniami odżywiania, stał się
bardziej  widoczny,  co  ułatwia  kontakt  z  odpowiednimi
infoliniami.
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Administracja  platformy  współpracuje  także  ze  Światową
Organizacją  Zdrowia  i  organizacją  Common  Sense  Networks.
Planowane jest opracowanie zasobów edukacyjnych dla rodziców i
nastolatków. Dowiedzą się oni, jak bezpiecznie tworzyć filmy
do publikacji w Internecie, jak reagować na komentarze i wiele
więcej. Ograniczenia w działaniu algorytmów rekomendacji na
„YouTube” w USA zaczną obowiązywać 2 listopada. W przyszłym
roku innowacja zostanie rozprzestrzeniona na inne kraje.
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